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صفات الهی را در خود متبلور کنند

  

عضو شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، بیان کرد: فضائل و ویژگی های ماه مبارک رمضان

بسیار عظیم و بزرگ است، امت اسلامی باید با استعانت به قرآن کریم و تمرکز براخلاص در عبادت و سایر

ویژگی ها ، صفات الهی را در خود متبلور کنند و در مسئله وحدت و نزدیکی میان امت اسلامی بکار

گیرند.

 مولوی اسحاق مدنی عضو شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در گفتگو با خبرنگار حوزه اندیشه

ضمن تبریک به مناسبت فرارسیدن ماه بندگی و عبادت به امت اسلامی و خصوصا ملت شریف خبرگزاری تقریب

 ایران، بیان نمود: ماه مبارک رمضان، ماه خداوند متعال و ماه عبادت و بندگی است، در این ماه عزیز

انسان های مومن و متعهد استقبال بیشتری را در دیدار پروردگار خود داشته و توام به عبادت و تضرع

می پردازند.

وی افزود: همانطور که استحضار دارید عبادت در این ماه بزرگ و عظیم به صورت ویژه ای موج می زند؛

مسلمانان با روزه داری و با استعانت به قرآن کریم، خود را معطوف به رحمت خداوند می کنند.
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مشاور عالی دبیرخانه شورای برنامه ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت ، اظهار داشت: این عبادت تنها و

مخصوص امت اسلامی نمی باشد بلکه در امت های گذشته نیز این ماه را روزه داری می کردند و به عنوان

یک فرض انجام می دادند.

وی عنوان کرد: عبادت در این ماه کریم دارای ویژگی هایی است که در عبادات ماه های دیگر شاید دیده

نشود؛ اخلاص در عبادت ، روزه داری مسلمان ، گرسنگی و تنشگی و خود را از گناهان محفوظ داشتن، دارای

ارج و اهمیت است زیرا این تقواپیشه کردن برای رسیدن به قرب خداوند متعال است.

وی اذعان داشت: در احادیث امده است انسان ها، صفات الهی را در خود متبلور کنند؛ یکی از صفات الهی

مبرا بودن خداوند متعال از خوردن و آشامیدن است فلذا این ماه فرصتی برای پرورش این صفت الهی در

انسان است.

وی در پایان تاکید کرد: مومنین و مومنات باید در این ماه عزیز اعمال نیک و پسندیده انجام دهند که

طبیعتا موجب تقویت روح و جسم خواهد شد؛ واقع شدن شب قدر و دیگر فضائل این ماه سبب خواهد گشت که

امت اسلامی بهره کافی و حداکثری را در نزدیکی و برقرای وحدت مذاهب اسلامی بکار گیرند.
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